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A xtit?mat %r xr© Va var Name & Address of the Appellant / Respondent

M/s A2Y Fitness, (Legal Name: Mansuri
Parvinbanu Abciulgani), Shop -201 to
205, Aayat Avenue, C)pp. Amber Tower
Lane , Near Aneeq Homes, 100 Ft Road,
TP 85, Sarkhej, Ahmedabad-380055

ReIIant Respondent
The Superintendent, CGST Ahmedabad
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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following
way

(A)

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases where
one of the issues invoTved relates to pla cb of supply as per Section 109(5) of CGgT Act, 2017.i
State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CCST Act other than as mentioned in
para- (A)(i) above in terms of Se ction 109(7) of CGST Act, 2017

ii

(iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under,Rule 110 of CGST Rules, 2017 and shall be
aCCompanied with a fee of Rs. One Thousand for dvery Rs. One Lakh of Tax or Input Tax Cr6dit involved or the
differe'nce in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, fee or penalty determined in the order
appealed against, subjact to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand.

(B) Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant
dbCuments either electroniba-lly or as may be notified bV-the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST APL-
05, on common portal as prescfibed unddr Rule 110 of C'GST Rulis, 20i7, bhd shall be accompanied by a copy
of the order appbaled agdinst within seven days of filing FORM GST APL-05 online.

(i)
me mmewie CUDn 112(8) of the CGST/a :

(i) Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order, as is
admitted/accepted by the appellant, and

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in addition to the
amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, in relation to which
the anpeal has been filed.

mmm'iMMes) Order, 20immitimas provided
that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication of Order or
date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate Tribunal enters
office, whichever is later.
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For elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the appellate authority, the
appellant may refer to the websit§www§lc gov.in.
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GAPPL/ADC/GSTP/ 55/ 2024

ORDER IN APPEAL

Brief Facts of the Case :-

This appeal has been filed under Section 107 of the Central
Goods and Services Tax Act, 20 17 (hereinafter referred to as "the Act") by

!W/s. A2Y Fitness (Legal Name – Maasuri Pravint>anu Abciu:!gani),

Shop No.2 C)1 to 205, Aayat Avenue, C)pp. Amber Tower Lane, Near Aneeq

Homes, IOO Ft Road, TP 85, Sarkhej, Ahmedabad – 380055 (hereinafter

referred to as '’ Appellant") against the Order No. ZA:241223098036P

dated 23.12.2023 (hereinafter referred to as '’Impugned order'l passed

by the Superintendent, CGST, Ahmedabad (hereinafter referred to as

"the Adjudicating Authority/Proper Of$cer"\ .

2. Facts of the case, in brief, are that the appeLlant has applied for

registration vide ARN AA:241123076689Z dated 25.11.2023 under the Central

Goods and Services Tax Act, 2017 vide GST Registration GSTIN Temporary ID
242300286010TRN. A Show Cause Notice Ref No.ZA241223059517M dated

14.12.2023 was issued to the appellant, wherein it was proposed to reject their

registration application on the following reasons;

Upload LEGIBLE Original PAN CARD AND AADHAR/ ELECTION CARD of
'ietor/ partners/ Directors d faIn/ company/ Board q
tees/ Karla/ Members of Managing Committee.

Upload Latest Legible Tax Bill of declared PPoB showing name of owner
compLete address of principal place of business along with LEGIBLE

PAN/ AADHAR/ Election card of owner(s) of premise. If the property is co-owned
by other co-owners, upload legible Notarised consent letter of the co-owners
along with LEGIBLE PAN/AADHAR/ ELECTION CARD of co-ouJner oJ premise. ”+)

I

3. Thereafter, the registration application was rejected vide impugned order

for the reasons “Query was raised “Upload LEGIBLE Original PAN CARD AND

AADH AR/ ELECTION CARD q proprietor/ partners/ Directors q

$rm/ company/ Board of Trustees/ Karta/ Members of Managing Corrmittee. The

applicant has uploaded PAN card and aadhar card in compLiance of the query.

However, on verifIcation of PAN card it is noticed that the Father’s name and

Signature are missing and hence the same is not valid. In uietu of the above, the

ARN is rejected under Rule 9(4) of the CGST Rules, 2017.”II

;
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4. Being aggriQved with the impugned order dated 23.12.2023 the appellant has

preferred the present appeal on 26.12.2023. In the appeal memo the appellant
has submitted that –

q' The appellant submitted that when the fIrst query raised on 14. 12.2023,
the question regarding the absence of Father’s name and unsigned PAN
card was never raised; that her name itself contains father’s name also
and hence if not shown separately, then it should not have been an issue;
that she has submV,ted copy of PAN and Aadhar card which should suffIce

1
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to issue GST registration; in such a scenario there is no requireme' - ' tc
have a physical signature over the PAN card. With these submissions
requested to allow their appeal.

PERSONAL HEARiNG

5. Personal Hearing in the matter was held on 10.01.2024 wherein Mr.

Sajid M. Boghra and Mr. Sirajuddin Shaikh, both CAs appeared on behalf of

the appellant as authorized representatives. During PH he submitted that all

documents have name of the Father as Mr. Abdulgani who is the father of the

proprietor Ms.Parveen Banu Mansuri. Since all the documents have been

provided, they requested to allow their appeal.

I

I

DISCUSSION & FINDINGS

6. 1 have carefulIY gone through the facts of the case, grounds of appeal/

submissions made by the appeLLant and documents available on record. At

the outset, i find that the impugned order was issued on dated 23.12.2023

and present appeal was filed on dated 26.12,2023 i.e. within the three

months time limit as prescribed under Section 107 of the CGST Act/ 2017,

?

I

7. In the subject case, show cause notice was issued for seeking additional

information / clarification/ documents in relation to application for

registration. Accordingly, application for registration has been rejected vide

'I=,__t ':,=}=;=;::"===::==:
It

++

I find that in the subject case, the appellant vi(le appeal memorandum

has stated that they have submitted clarification/ additional

information/documents to the department in pdf file. Further, during personal

hearing, they clarified that the name of the father Mr. Abdulgani df Ms.Parveen

Banu Mansuri, is attached together with her name in the PAN card. The PAN

CARD of Ms. Parveen Banu !V[ansuri, is an e-PAN card issued by the Income

Tax Department. On verification of the e-PAN number in the income Tax

Website, it appears to be genuine one. The Prirrcipa! Director General of

Income Tax {Systems), Directorate of Incorne-Tax {Systems) vicie

Notification No.7/2018 dated 27.12.2©18 under F.No. ADG(S)-1/ease of

doing business_e-PAN/2Q17-18/Part, introduced issuance of ePAN

(:Electronic Mode). Permanent account number issued electronically in
PDF format: with enhanced QR code (having ciemographic as well as

biometric information) and digitally signed (class 2 or class 3)]]3 -AMIiI_rg

agency as per Information Technology Act, 2000 which provides for legal
recognition of electronic records with digital signatures. An e-PAN is a
digitally signed card that is generated relying on the e-!£YC information

2
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from Aadhaar. PAN cards are generated and provided to applicants in a

pDF format free of cost by the Income Tax Department.

I

C

Since the issue relates to rejection of Application of GST registration, at the

outset I refer to relevant statutory provisions governing rejection of application

of Amendment of GST registration as under:

i

i
t

Rule 9 of' CGST Rules, 2017 :

(2) Where the application submitted under rule 8 is found to be defIcient, either

in terms of any information or any document required to be furnished under the

said rule, or where the proper offIcer requires any clarifIcation with regard to any

information prouided in the application or documents furnished tttereuRth, he

may issue a notice to the applicant electronically in :FORM GST REG-Q3 within

a period of 3{seven] working days from the date of submission of the application

and the applicant shall furnish such clad/tcaaon, information or documents

electronicaLly , in FORM GST REG-Q4, within a period of seuen working days

from the date of the receipt of such notice .
I

r

'1

t

iProvicied that where -

,?'; person, ,ther than a per,,„, n,a$,d und„ ,ub-,,,ti,„, (6D) ,f .j

fi#FH •;::?i: #$ o u n d e rg o a u t h e n t i c a f i o n or A a d h rare mm be ras spec He dH=e
„::b -<;;' (### rule 8 or 'i'e' not 'Pt /” autt”nd'aa'n 'fAa'it'aa' numb''; ”

%'r$'Myja person, who has undergone autherLacatiort of Aadhaar number as
+

-'"------'rspeciM in sub-rule (4A) of rule 8, is iderLtiNci on the common portal, based

on data analysis and risk parameters, for carrying out physical verifIcation of

places of business; or1

(b) the proper of$cet, with the approuat of an offIcer authorised by the

Commissioner not below the rank of Assistant Commissioner, deems it fIt to

carry out physical uertftcaaon of places of business,

Vi'\.
f

i

the notice in FC)RIVI GST REG-C)3 may be issued nof later than thirty days

from the date of submission of the appLication.]

Explanation. - For the purposes of this sub-rule, the expression

’cLaREcation" includes modi$caaon or correction of particulars declared in the

application for registration, other than Permanent Account Number, State,

mobiLe number and e-mail address decLared fn Part A of FORM GST REG-
01

(3) Where the proper offIcer is satisfIed with the clarifIcation, inforrrLatiorl or

documents furnished by the applicant, he may approve the grant of registration

to the applicant within a perIod of seven working days from the date of the

receipt of such clarifIcation or information or ciocumertts.

f
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{4) Where no reply is funlished by the applicant in response to the notice is£ - 3d

under sub-rule (2) or where the proper offIcer is nof satisfied with the

clad$caRon, information or documents furnished, he 5jmay], for reasons to be

recorded in writing, reject such application and inform the applicant

electronically in PC)RM GST REG-CDS.

9

9. 1 further order that the appropriate authority may consider their

request for revocation of rejection of their registration made in consequent

to this Order in accordance with the provisions of CGST Act and Rules

framed there under after verification of all the required documents as

mentioned above, submitted by the appellant and after conducting physical

verification. The 'AppeLlant ’ is also directed to submit the documents before

the acljuciicating authority . Accordingly, i set aside the impugned order and

allow the appeal filed by the 'Appellant ’,

q+Id#dT Trtrqdqt=T{3rfr@©r fwaTu©ntvv8F+fhn©TeT}I

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.
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iJoint Commissioner (Appeals)

Date : . 01.2024

Attested

SHa„+hbv
SupMintendent (Appeals)

fIll it,r,r=

Central Tax, Ahmedabad a

I

iBy R.P.A.D.

M/s. A2Y Fitness
(Legal Name-Mansuri Pravinbanu Abdulgani)/
ihJI, 201 to 205, Aayat Avenue, opp. Amber Tower Lane,
Near Aneeq Homes, 100 Fl Road,
TP-85, Sarkhej, Ahmedabad-380055.

To,

:py fEI Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGS'T & C. Ex., Appeals, Ahmedabad.
3 . The Commissioner, CGST & C. Ex., Ahmedabad-South.
4. The Dy./Asstt. Commr., CGST, Division-VIII , Ahmedabad South .
5. The Superintendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad'

&'-’'Hard File.7. P.A. File
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